

HSN-AU § 8 Kompetensförsörjningsplan 2023

Ärendenummer: HSN 2022/675

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden

- Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att godkänna Kompetensförsörjningsplan 2023.

Sammanfattning

Kompetensförsörjningsplanen ska bidra till att hälso- och sjukvården lyckas möta dagens och framtidens kompetensutmaning.

Kompetensförsörjningsplanen utgår från Region Gotlands styrkort, målområde medarbetare och mål:

13. Region Gotland präglas av en tillitsbaserad kultur.
14. Region Gotland lyckas kompetensförsörja genom aktivt och strategiskt arbete.
15. Region Gotland är en hälsofrämjande organisation där det aktiva förebyggande arbetsmiljöarbetet är i fokus.

Kompetensförsörjningsplanen syftar till att ge en bild av befintlig kompetens inom förvaltningen. Att beskriva nuläget och klargöra strategier för att säkra kompetens-behovet på kort och lång sikt samt ge förutsättning för att identifiera aktiviteter och att nå uppsatta mål.

För att klara framtida kompetensbehov kommer förvaltningen bland annat att fokusera på följande områden inom ”Attrahera och rekrytera” samverka mellan förvaltningen och Uppsala Universitet genom exempelvis verksamhetsförlagd utbildning, fortsatta utveckla arbetet med intag av AT-läkare och att utveckla arbetet med ”storytelling” och annonsering. Exempel på området inom ”Utveckla och behålla” utveckla arbetsmiljön, säkra en schemaläggning som utgår från verksamhetsbehov med hänsyn till patient-, medarbetare- och ekonomiska perspektiv, implementera och utveckla arbetet med ”förändringsresan”, utveckla våra chefer, specialistutbildning av sjuksköterskor, utveckla och implementera en kompetensmodell.

Ärendets behandling under mötet

Viktoria Vablgren, tf HR-chef, närvarar och svarar på frågor.

Underlaget kommer att uppdateras till nämndens sammanträde utifrån de synpunkter som framkom på sammanträdet.

Yrkande

Ordföranden Filip Reinbag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ordföranden finner bifall till yrkandet.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2023-01-10

Kompetensförsörjningsplan hälso- och sjukvårdsförvaltningen 2023